РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
От 24.12.2020 года  №83-Р
                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
«О вводе на территории МО « Новомеловский сельсовет»

 режима функционирования «Повышенная готовность»
     На основании прогнозируемых неблагоприятных метеоусловий в части выпадения осадков смешанной фазы, образования гололедных явлений, усиления ветровых нагрузок, а также в целях контроля  складывающейся обстановки на территории Новомеловского сельсовета Горшеченского района .

1. Ввести с15.00 24 декабря 2020года  до 09.00  27 декабря 2020года для органов управления, сил и средств функциональных, объектовых и муниципальных звеньев на территории  МО « Новомеловский сельсовет» режим функционирования «Повышенная готовность».
2. Развернуть оперативные штабы по ликвидации  возможных ЧС и  организовать круглосуточное дежурство должностных лиц руководящего состава;

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 4.Распоряжение вступает в силу с15.00 24 декабря 2020 года .

Глава
Новомеловского сельсовета
 Горшеченского района                                                 М.И.Труфанов.